Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).

2° : ff. 168, 63

Rocchi 148 Saponi 2457

D.1.636

1145. REPETITIONES [8]

Index repetitionum in iure canonico quae vel hactenus vel nunc primum excusae reperiri possunt voluminibus sex inserviens. Opus sane illustre et serie alphabetica ita digestum ut materia quaeque omnibus simul pateant ...

Venetiis, apud Iuntas, 1587.

2° : ff. 200

Rocchi 148

D.1.637 (gathering Bb misbound)

1146. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtiles ac admodum illustres materias de bonorum possessionibus, de legatis et de legatorum ademptione ...

Carmagnoliae, apud Marcum Antonium Bellonum, 1586 (1585).

2° : ff. 235

NLS.STC 306 Osler (MPI-16) 1755 Rocchi 3384 Saponi 2478

C.3.950

C.5.121

1147. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtiles ac illustres materias de obligationibus, quibus modis re contrahitur obligatio et de verborum obligationibus ...

Venetiis, apud Minimam Societatem, 1593.

2° : pp. 249

Osler (MPI-16) 1756 Rocchi 3422

C.5.122

1148. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtiles ac illustres materias de testamentis ordinandis, de exhaeredatione liberorum, de vulgari substitutione ...

Venetiis, apud Societatem Minimam, 1600.

2° : pp. 334

Osler (MPI-16) 1757 Rocchi 3147

C.3.951

C.5.124

1149. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtiles ac illustres materias de usufructu, de usucapionibus, per quas personas nobis acquiruntur ...

Venetis, apud Societatem Minimam, 1600.

2° : pp. 346

Rocchi 3028 Saponi 2479

C.3.952

C.5.123

1150. RIMINALDUS, Hippolytus

Commentaria elegantissima in primam Digesti veteris partem, nunc cum summa diligentia excusa ... in lucem prodeunt ...

Venetis, apud Franciscum de Portonariis, 1570.

2° : pp. 377

Gentilini 494 Moranti 2922 Osler (MPI-16) 1761 Saponi 2493

C.3.961

1151. RIMINALDUS, Hippolytus

In aliquot Institutionum imperialium titulos dilucida commentaria, maiori quam antea diligentia recognita atque etiam praeter interpretationem ad tit. De testamentis, nunc primum in lucem prolatam, innumeris prope additamentis aucta ...

Venetis, ex officina Ioan. Baptistae Somaschi, 1583.

2° : pp. 626

Saponi 2494

E.36.70

1152. RIMINALDUS, Hippolytus

Commentaria elegantissima in sex subsequentes titulos Codicis: Qui admitti ad bonorum possessionem possunt et intra quod tempus, Quando non petentium partes petentibus accrescant, De bonorum possessione contra tabulas quam praetor liberis pollicetur, Unde liberi, De collationibus, De impuberum et aliis substitutionibus ...

Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum; (Basileae, per Nicolaum Episcopium iuniorem), 1585 (1560).